LCM
LCR
LCG
LCW
LCX
STM
STG
STS·STL

컨트롤러
권말
주4:  표시기는 2ch 사용할 수 있습니다. 1ch은 본 형번 표시로 준비
되는 분입니다. 1ch을 더 사용하고자 할 경우 별도 주문 부탁드
립니다.
A -LN- B C -10 D E F G LDS
주5:  보수·유지 관리용 개별 발주 시
ㆍ실린더 : A -LN- B C
ㆍ센서 : LN-10 D C
ㆍ앰프 유닛 : LN- H
ㆍ표시기 : LN-DN
ㆍ 아날로그 출력 ON-OFF 전환 스위치
SW-TOH5 또는 TOV5: 탑재 액추에이터가 φ20 이상으로
아날로그 출력 타입 앰프(LN-LS) 사용 시에 선정해 주십시오.
LN-TH 또는 TV: 표시기 타입 시에 선정해 주십시오.
개별 발주된 경우의 조정, 설정 방법에 대해서는 제품 사양서
또는 제품 첨부의 취급 주의서를 참조해 주십시오.
실린더 취부 금구(축 방향 풋형)도 준비되어 있으므로 필요 시 별도
로 주문해 주십시오.
또한 외관, 외형 치수는 슈퍼 콤팩트 실린더와 동일하지만 취부 볼트
의 재질이 다릅니다.(스테인리스 볼트 사용)
피스톤 출단, 인입단 확인용으로 별도의 홈에 실린더 스위치를 장착
할 수 있는 경우가 있으므로 필요 시에는 별도로 주문해 주십시오.
주:  축 방향 풋 2개와 취부용
육각 렌치 볼트가 8개
(φ50만 4개) 첨부되어 있
습니다.
SW 3H0T
●실린더 스위치 단품 형번
LN 20LBA
●실린더 취부 금구 형번
LNSSD DNLDS521CH102020
커넥터 부착대응 센서
형번 표시 방법
주1:  센서와 아날로그 출력 ON-OFF 전환 스위치는 동일면에 취부
되지 않습니다.(φ12, φ16 한정)
주2:  아날로그 출력 ON-OFF 전환 스위치의 리드선 인출 방향은 센
서와 동일한 것이 자동으로 선정됩니다. 또한 리드선 길이는 5m
사양이 됩니다.
주3:  검출 위치를 ‘10’으로 했을 경우, 실린더 풀 스트로크의 출단에
서 10mm 앞이 검출 위치 중심점이 되며 이 중심점의 ±4(±5)
mm가 측장 범위가 됩니다. 또한 검출 위치는 정수로 합니다.
기종 선정 시 주의사항
기호 내용
A  튜브 내경
12 φ12용
16 φ16용
20 φ20용
32 φ32용
50 φ50용
기호 내용
A  출력 형식
0 유접점 2선식
5 유접점 2선식 표시등 없음
2 무접점 2선식
3 무접점 3선식
2Y 무접점 2선식 2색 표시
3Y 무접점 3선식 2색 표시
B  리드선 인출 방향
H 리드선 스트레이트 타입
V 리드선 L자 타입
C  리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
실린더 튜브 내경B
실린더 스트로크C
센서 리드선
인출 방향
D
센서 취부면(주1)E
아날로그 출력
ON-OFF 전환
스위치 취부면(주1)(주2)
F
검출 위치G
앰프 유닛 출력
형식 및 형상
H
표시기(주4)I
출력 형식A
리드선
인출 방향
B
리드선 길이C
기호 내용
A  구동 기기 사양
SSD 슈퍼 콤팩트 타입(복동형)
SSD-O 슈퍼 콤팩트 실린더(복동·저속형）
B  실린더 튜브 내경(mm)
12 φ12
16 φ16
20 φ20
32 φ32
50 φ50
C  실린더 스트로크(mm)
20 20
30 30(φ12, φ16 한정 적용)
50 50(φ12, φ16 이외 적용)
D  센서 리드선 인출 방향
H 리드선 스트레이트 타입
V 리드선 L자 타입
E  센서 취부면
1 오른쪽